MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ.	0055		DE	04	DE	AGOSTO	DE	2020.

Designa	Coordenadora	Pro-Tempore	para	a	Coordenadoria	do	Curso	de	Médio	Técnico	Mecânica	do	Campus	Itaquaquecetuba

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	que	consta	da	Portaria	nº	3.903	de

14.11.2015,	RESOLVE:

DESIGNAR	a	servidora	CARLA	ISABEL	DOS	SANTOS	MACIEL,	matrícula	SIAPE	1244040,	como	COORDENADORA	PRO-

TEMPORE	 -	 FCC	 dos	Cursos	Médio	 Técnico	Mecânica,	 visto	 a	 impossibilidade	 de	 deflagrar	 o	 processo	 eleitoral	 neste

momento	pandêmico.	Após	o	retorno	normal	das	atividades,	o	cargo	será	posto	em	votação	para	ratificar	a	decisão	ou

designar-se	novo	Coordenador.

Os	trâmites	necessários	para	a	nomeação	pro-tempore	já	foram	iniciados.

Dê-se	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Denilson	Mauri,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/ITQ,	em	05/08/2020	11:45:31.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 04/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

81832

bc104f6b14